
RESULTADO SEGUNDO EJERCICIO TRABAJADORES SOCIALES DEL 
AYUNTAMIENTO DE UTRERA

Presentada reclamación a la pregunta nº 40 por D. Daniel Fernández Ramos y Dª Sara 
Rodríguez Jiménez,  el  Tribunal Calificador de la selección, reunido con fecha 22 de mayo de 
2.017 resuelve:

- No se admite la reclamación, ya que el contenido de la misma está recogido en el tema 
22 de las bases que rigen la convocatoria.

Una vez corregidos los ejercicios el resultado es el siguiente:

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. RESULTADO
Aguilar Hernández Tamara 28792657-S No Apto
Aguilera Rodríguez Lydia Mª 26976264-R 5,95
Aguilera Romera Consolación 28898703-P No Apto
Alaez García Silvia 53281102-S No Apto
Alcón Vargas Mª Rosa 28808207-V No Apto
Baena Capilla David 45738751-P 7,9
Berlanga Rubio Carlos 47254295-J No Apto
Cabello Pérez Julia 47014504-C No Apto
Camacho Sandoval Consolación 48993368-X 7,9
Cardero Romero Rocío del Mar 28626439-H 5,6
Chamorro Vidal Marta 31000343-T 5,5
Cordero Moreno Carmen Mª 47014091-K 5,85
Doblado Blanco Consolación 47214094-Q 7,65
Duque Galey Mª Dolores 48906823-Z No Apto
Escolano Burguillo Manuela 28909713-R No Apto
Escudero Gómez Carmen 28752427-N 5,65
Fernández Albarrán Consolación 47209376-J No Apto
Fernández Esquivel Carmen 45381148-D No Apto
Fernández Ramos Daniel Juan 48956014-P 7,9
Gallardo Gómez Irene 77819612-D 5,25
Ganfornina Muñoz Mª Teresa 28728513-H 5,4
Gómez Pérez Nazaret 48985231-S 5,35
González Delgado Paloma 76652245-F 6,4
González Rodríguez Cristina 48921981-S 5,45
González Salas Tamara 44609618-Z 5,5
Guillén Guillén Miguel Andrés 44956407-D No Apto
Herrera González Ana Belén 47535179-K No Apto
Infante Pérez Angela 44602734-F 7,45
Jiménez López Juan Antonio 45280120-C No Apto
Jurado Gutiérrez Noelia 48982384-C No Apto
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López Galán Luisa 79194030-Q No Apto
Martín Martín Consuelo 28889586-E No Apto
Moure Vallet Ana Isabel 74914111-Y 6,7
Muñiz Barrero Mónica 48951367-F 6,45
Muñiz Raggio Eva 30265225-P 5,8
Muñoz Llamas Antonia 15456382-Z No Apto
Muñoz Verdugo Juan Antonio 52296341-E 5,25
Nieto Camacho Aranzazu del Consuelo 47214539-R 5,5

Nieto Sánchez Laura 75439729-M
5,1

Núñez Santos Estefanía 76874632-F 5,5
Ortíz del Caño Mª José 15453943-J 5,05
Osuna Moreno Mª del Rocío 02668083-Z No Apto
Pastor García Nuria del Pilar 76751088-L No Apto
Pérez Flores Sandra 74871246-J No Apto
Ponce Moreno Mª Teresa 47210048-H 5,65
Ramírez Bejarano Ana 80160013-E 5,8
Ramos Gutiérrez Celia 28818414-N 6,7
Refolio Cabezas Isabel 28842796-Z No Apto
Reyes Serrano Francisco 44234880-S 6,75
Ridao Sánchez Ginesa 28672936-D 8,9
Rodríguez Jiménez Sara 28828079-V 7,6
Rodríguez Núñez Mª Jesús 11768424-Z No Presentada
Ruiz Aragón Verónica 75754818-V 5,08
Ruiz Ruiz Mª Teresa 52548624-H No Apto
Salvador Charlo Alicia 31681411-S 5,05
Sánchez Antúnez Mª Jesús 44959751-H 5,55
Sánchez Núñez Gracia Mª 77534976-K 6,7
Sánchez Pérez Marina 28834972-X 6,5
Sánchez Prat Mª del Carmen 28747909-W No Apto
Sosa Ocaña Mª José 48881804-L 5,15
Toro (del) Angulo Mª Estela 28756612-B No Apto
Valle Escalante Mª Isabel 52257190-V 6,85
Vega (de la) Roldán Irene 47512152-V No Apto
Villarrubia Andrade Mª del Carmen 08886494-F 5,25

El resultado final de la fase de oposición es el siguiente:

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 1er. Ejer. 2º Ejer. FINAL
Aguilera Rodríguez Lydia Mª 26976264-R 5,46 5,95 5,71
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Baena Capilla David 45738751-P 5,67 7,9 6,79
Camacho Sandoval Consolación 48993368-X 5,5 7,9 6,7
Cardero Romero Rocío del Mar 28626439-H 6,5 5,6 6,05
Chamorro Vidal Marta 31000343-T 5,88 5,5 5,69
Cordero Moreno Carmen Mª 47014091-K 7,5 5,85 6,68
Doblado Blanco Consolación 47214094-Q 6,13 7,65 6,89
Escudero Gómez Carmen 28752427-N 5,54 5,65 5,6
Fernández Ramos Daniel Juan 48956014-P 6,5 7,9 7,2
Gallardo Gómez Irene 77819612-D 5,38 5,25 5,32
Ganfornina Muñoz Mª Teresa 28728513-H 6,29 5,4 5,85
Gómez Pérez Nazaret 48985231-S 6,13 5,35 5,74
González Delgado Paloma 76652245-F 5,46 6,4 5,93
González Rodríguez Cristina 48921981-S 5,25 5,45 5,35
González Salas Tamara 44609618-Z 5,46 5,5 5,48
Infante Pérez Angela 44602734-F 6,63 7,45 7,04
Moure Vallet Ana Isabel 74914111-Y 6,04 6,7 6,37
Muñiz Barrero Mónica 48951367-F 7,67 6,45 7,06
Muñiz Raggio Eva 30265225-P 6,17 5,8 5,99
Muñoz Verdugo Juan Antonio 52296341-E 5,46 5,25 5,36
Nieto Camacho Aranzazu del Consuelo 47214539-R 5,25 5,5 5,38
Nieto Sánchez Laura 75439729-M

5,67 5,1 5,39

Núñez Santos Estefanía 76874632-F 5,33 5,5 5,42
Ortíz del Caño Mª José 15453943-J 5,38 5,05 5,22
Ponce Moreno Mª Teresa 47210048-H 6,58 5,65 6,12
Ramírez Bejarano Ana 80160013-E 5 5,8 5,4
Ramos Gutiérrez Celia 28818414-N 5,08 6,7 5,89
Reyes Serrano Francisco 44234880-S 6,67 6,75 6,71
Ridao Sánchez Ginesa 28672936-D 7,63 8,9 8,27
Rodríguez Jiménez Sara 28828079-V 6,17 7,6 6,89
Salvador Charlo Alicia 31681411-S 5,17 5,05 5,11
Sánchez Antúnez Mª Jesús 44959751-H 5,67 5,55 5,61
Sánchez Núñez Gracia Mª 77534976-K 6,92 6,7 6,81
Sánchez Pérez Marina 28834972-X 6,83 6,5 6,67
Sosa Ocaña Mª José 48881804-L 5,88 5,15 5,52
Valle Escalante Mª Isabel 52257190-V 6,04 6,85 6,45
Villarrubia Andrade Mª del Carmen 08886494-F 6 5,25 5,63

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma del presente documento. La Secretaria del 
Tribunal.- Fdo.: Ana Mª Anaya Medina.-
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